
 

 

   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
ISTITUTO COMPRENSIVO “FILIPPO TRAINA” 

e-mail RGIC82800C@istruzione.it pec: RGIC82800C@pec.istruzione.it cod. fiscale 91015810889 
Cod. Mecc: RGIC82800C sez. ass.te: RGAA828008- RGAA828019-RGAA82802A-RGEE82801E-RGMM82801D 

Via Cacciatori delle Alpi, 401 CAP 97019 Vittoria(RG) 
tel. 0932/984793– 337/1021388 - 348/1744580- Codice Univoco Ufficio:UFRVZ7 

 

Sito web: www.icstraina.edu.it 

Prot. vedi segnatura Vittoria, vedi segnatura 
 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line del 
sito internet dell’istituzione scolastica 
www.icstraina.edu.it 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA  RESPONSABILE SCIENTIFICO  

L’Officina dei Sogni – Terza edizione”, nell’ambito del Bando “Il linguaggio cinematografico e 
audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e formazione” - anno 2022, azione 
“Visioni Fuori-Luogo”. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE le disposizioni inerenti alla trasparenza e correttezza amministrativa della PA;  
VISTE le disposizioni inerenti i principi di economicità, efficacia, tempestività, correttezza, libera  

concorrenza, parità di trattamento, non discriminazione trasparenza, proporzionalità e pubblicità;  
VISTO l’Avviso pubblico in oggetto emanato dal MI e dal Ministero della Cultura;  
VISTO  il proprio avviso interno prot. n° 6033 del 02/05/2022; 
VISTO  il verbale prot. n.6377 del 09/05/2022 della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 
VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n° 6379 del 09/05/2022; 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami. 
 

 
 

DETERMINA 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatorie definitiva: 
GRADUATORIA RESPONSABILE SCIENTIFICO  

 
 
 
GRADUATORIA RESPONSABILE SCIENTIFICO 
 

Progr. Cognome e nome Punteggio complessivo 

1 BUSACCA EMANUELE 28 

 
 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 
120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 
 
 
 
  Il Dirigente Scolastico 

(firmata digitalmente ai sensi del CaD 
 e norme connesse) 

 

 

 

 

 

mailto:RGIC82800C@istruzione.it
mailto:RGIC82800C@pec.istruzione.it
http://www.icstraina.edu.it/
http://www.icstraina.edu.it/



		2022-05-13T08:39:29+0200
	LA PORTA CARMELO




